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Referat frå møte i ungdomsrådet  i Vaksdal 16. februar 2022 
 
Til stades: Regine Kydland (leiar), Emma Bolstad Farestveit (nestleiar) Vegard Gullbrå Tollefsen, Nathalie 
Angelica Mo Lilletvedt, Jenny Solhaug, Sigrid Tvedt, Eivin Berntzen Bolstad (vara for Ina Pettersen) 
 
Frå administrasjonen møtte Trond Olav Magnussen (miljøarbeidar barn og unge) og Ann Kristin Bolstad 
(kommunalsjef oppvekst og kultur) 
 
01/2022  Val av leiar og nestleiar  

Det var tre av medlemmane som ynskte stille til val som leiar og nestleiar i ungdomsrådet. 
Desse var Regine Kydland, Nathalie Angelic Mo Lilletvedt og Emma Bolstad Faresteveit. Det 
vart gjennomført avstemming. 
 
Ungdomsrådet har valt følgjande leiar og nestleiar i ungdomsrådet i Vaksdal for 2022: 
Leiar:   Regine Kydland 
Nestleiar:  Emma Bolstad Farestveit 

 
02/2022  Gjennomgang av vedtekter for ungdomsrådet i Vaksdal 
  Kommunalsjef oppvekst og kultur gjekk gjennom vedtekter for ungdomsrådet i Vaksdal. 
 
03/2022 Presentasjon av ny nettside for Vaksdal 

Kommunalsjef oppvekst og kultur presenterte den nye nettsida MittVaksdal . 
Ungdomsrådet vert oppmoda om å koma med innspel til nettsida og då spesielt til 
artikkelen som omtalar ungdomsklubbane. 
 

04/2022 Vurdering av tildeling og bruka av midar til arrangement som vart gitt i 2021 
Vaksdal underhaldingslag har i e-post bedt ungdomsrådet vurdera på ny tilskot til 
gjennomføring av konsert med Stina Talling.  
 
Etter drøfting sette ungdomsrådet opp to forslag til vedtak: 
1. Vaksdal underhaldingslag frå behalde tilskot til å gjennomføre konsert med Stina Talling 
2. Vaksdal ungdomsklubb får tildelt tilskotet på kr. 8000,-  
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Forslag 2 Vaksdal ungdomsklubb får tildelt tilskotet på kr 8000,-, vart einstemmig vedteke 
 
Ungdomsrådet held difor fast på vedtaket som vart gjort i ungdomsrådet 1. desember 2021 
som seier:  
«Ungdomsrådet meiner Stina Talling ikkje treff målgruppa 13 – 16 år og tilskotet føreset 
difor at det vert konsert med ein annan artist som treff målgruppa betre, t.d. Staysman som 
på kvelden. Ungdomsrådet foreslår at det går an å ha billettsal til ein konsert med t.d. 
Staysman. Om ein ikkje klarar å treffe målgruppa med konsert, ber ungdomsrådet om at 
Vaksdal underhaldningslag overfører pengane til Vaksdal ungdomsklubb.» 

 
05/2022 Val av representantar frå ungdomsrådet til trafikktryggleiksarrangement 

Det er kome førespurnad frå ordførar om deltaking i ei gruppe som skal arbeide med eit 
trafikktryggleiksarrangement. Det er ynskt 1 – 2 representantar frå ungdomsrådet i gruppa.  
 
Ungdomsrådet vel følgjande representantar til arbeid med trafikktryggleiksarrangement: 

• Jenny Solhaug 

• Sigrid Tvedt 
 
06/2022 Frivilligheita sitt år 2022 

Miljøarbeidar ban og unge orienterte om frivilligheita sitt år i 2022 og inviterte 
ungdomsrådet til innspel til aktivitetar og markeringar. Ungdomsrådet vil ta opp igjen 
denne saken på neste møte. 

 
07/2022 Representantar til Fylkesting for ungdom 2022 

Det er kome invitasjon til Fylkesting for ungdom i Vestland fylke. Fylkestinget skal 
arrangerast på Voss 25. – 27. mars 2022. Vaksdal kan stille med to representantar, med 
mogelegheit til å sende fleire om det er plass. Kommunalsjef oppvekst og kultur melder på 
representantar som er valt. 
 
Ungdomsrådet vel å melde på følgjande representantar: 

• Sigrid Tvedt 

• Nathalie Angelica Mo Lilletvedt 

• Jenny Solhaug 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Ann Kristin Bolstad   
Kommunalsjef oppvekst og kultur  
 
Brevet er godkjent elektronisk og har difor ingen underskrift. 
 
 
 
    
 
 


